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[bookmark: Izvrsitel][bookmark: Adresa][bookmark: Doveritel1][bookmark: DovGrad1][bookmark: opis_edb1][bookmark: adresa1][bookmark: Doveritel2][bookmark: Doveritel3][bookmark: Doveritel4][bookmark: Doveritel5][bookmark: IzvIsprava][bookmark: Dolznik1][bookmark: DolzGrad1][bookmark: opis_edb1_dolz][bookmark: edb1_dolz][bookmark: embs_dolz][bookmark: opis_sed1_dolz][bookmark: adresa1_dolz][bookmark: Dolznik2][bookmark: VredPredmet][bookmark: DatumIzdava]Извршителот Дејан Костовски од Охрид, ул.„Партизанска“ бр.1 - лок.4,17 / Охрид врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот Мадхат Алварди од Охрид со престојувалиште на ул.„1-ва Мак. ударна бригада“ бр.37 преку полномошник Адвокат Маја Грозданоска, засновано на извршната исправа ОДУ.бр.477/22 од 06.07.2022 година на Нотар Васко Паскали од Охрид, против солидарните должници Друштво за такси превоз трговија и услуги АЛИБИ 2010 увоз-извоз ДОО ОХРИД со ЕДБ 4020010513648 и ЕМБС 6641539 и седиште на ул.„15-ти Корпус“ бр.15, Друштво за производство, трговија и услуги АЛИБИ ПЛУС ДООЕЛ увоз-извоз ОХРИД ЕДБ 4020022545685 и ЕМБС 7576285 и седиште на ул.„15-ти Корпус“ бр.15 и Александар Богатинов од Охрид со живеалиште на ул.„Ѓорче Петров“ бр.1/2-14 (гарант-платец), за спроведување на извршување, во вредност 11.733.000,00 денари на ден 31.08.2023 година го составува следниот: 
        									                                                                                                                                                                        

З А К Л У Ч О К
ЗА ПРОДАЖБА НА ПОДВИЖНИ ПРЕДМЕТИ СО УСНО ЈАВНО НАДДАВАЊЕ
(врз основа на членовите 108 и 109  од Законот за извршување)
	
	СЕ ОПРЕДЕЛУВА прва продажба со усно  јавно наддавање на следните подвижни предмети:
	

	

	Р.бр
	опис
	Назив на опрема
	Модел на опрема и средства предмет на продажба
	 
	 
	Вид на залих
	Година набавк
	мерка
	кол
	

	 
	
	
	
	
	Налепниц
број
	
	
	
	
	Вредност за продажба во денари

	1
	Панел радијатори 
	Gruppo Forelli
	опрема за греење
	900*1000
	0075
	ново
	2022
	ком
	12
	109,565    

	2
	Цевки за изолација 
	Tubex
	изолационен материјал
	 
	0076
	ново
	2022
	метри
	680
	75,072    

	3
	Фенкојлер
	KYBOM
	опрема за греење
	6,8 KW
	0077
	ново
	2022
	ком
	3
	61,284    

	4
	Фенкојлер
	KYBOM
	опрема за греење
	5,1 KW
	0077
	ново
	2022
	ком
	2
	35,576    

	5
	Фенкојлер
	UNICO
	опрема за греење
	4 KW
	0077
	ново
	2022
	ком
	3
	48,348    

	6
	Фенкојлер
	MECO
	опрема за греење
	4 KW
	0077
	ново
	2022
	ком
	6
	96,696    

	7
	Касетен фенкојлер
	KYBOM
	опрема за греење
	6,8 KW
	0077
	ново
	2022
	ком
	1
	28,849    

	8
	Касетен фенкојлер
	KYBOM
	опрема за греење
	15 KW
	0077
	ново
	2022
	ком
	1
	30,464    

	9
	Маски за фенкојлер
	KYBOM
	опрема за греење
	 
	0077
	ново
	2022
	ком
	2
	9,760    

	10
	Цевки за подно греење Алупласт
	Aluplast
	опрема за греење
	200 m
	0078
	ново
	2022
	ком
	3
	204    

	11
	Панел радијатори
	Gruppo Forelli
	опрема за греење
	900*800
	0079
	ново
	2022
	ком
	62
	456,320    

	12
	Панел радијатори
	Gruppo Forelli
	опрема за греење
	900*900
	0080
	ново
	2022
	ком
	10
	78,400    

	13
	Панел радијатори
	Gruppo Forelli
	опрема за греење
	900*500
	0081
	ново
	2022
	ком
	24
	115,200    

	14
	Панел радијатори
	Gruppo Forelli
	опрема за греење
	900*1000
	0082
	ново
	2022
	ком
	11
	100,434    

	15
	Панел радијатори
	Gruppo Forelli
	опрема за греење
	900*600
	0083
	ново
	2022
	ком
	18
	69,149    

	16
	Панел радијатори
	Gruppo Forelli
	опрема за греење
	900*400
	0084
	ново
	2022
	ком
	1
	4,285    

	17
	Панел радијатори
	Gruppo Forelli
	опрема за греење
	600*500
	0085
	ново
	2022
	ком
	2
	7,683    

	18
	Панел радијатори
	Gruppo Forelli
	опрема за греење
	600*900
	0086
	ново
	2022
	ком
	2
	10,813    

	19
	Панел радијатори
	Gruppo Forelli
	опрема за греење
	900*1000
	0087
	ново
	2022
	ком
	1
	9,130    

	20
	Панел радијатори
	Gruppo Forelli
	опрема за греење
	600*900
	0088
	ново
	2022
	ком
	3
	13,790    

	21
	Панел радијатори
	Gruppo Forelli
	опрема за греење
	400*800
	0088
	ново
	2022
	ком
	3
	13,462    

	22
	Панел радијатори
	Gruppo Forelli
	опрема за греење
	400*800
	0088
	ново
	2022
	ком
	3
	15,000    

	23
	Панел радијатори
	Gruppo Forelli
	опрема за греење
	400*1400
	0088
	ново
	2022
	ком
	1
	7,092    

	24
	Панел радијатори
	Gruppo Forelli
	опрема за греење
	400*1600
	0088
	ново
	2022
	ком
	1
	9,000    

	25
	Бојлери за соларен систем
	Назив Алиби 2010
	опрема за греење
	250 литри
	0089
	ново
	2022
	ком
	10
	361,320    

	26
	Сет за соларен систем
	 
	опрема за греење
	цевки,спојки,штрафови,
црево,антифриз
	0090
	ново
	2022
	ком
	7
	137,200    

	27
	Пластични цевки Pestan
	Pestan
	водоводни цевки
	110*2000
	0091
	ново
	2022
	ком
	4
	2,080    

	28
	Пластични цевки Pestan
	Pestan
	водоводни цевки
	50*2000
	0091
	ново
	2022
	Ком
	17
	5,168    

	29
	Пластични цевки Pestan
	Pestan
	водоводни цевки
	4000-ф32
	0091
	ново
	2022
	Ком
	5
	3,920    

	30
	Пластични цевки Pestan
	Pestan
	водоводни цевки
	4000-ф25
	0091
	ново
	2022
	Ком
	8
	6,144    

	31
	Пластични цевки Pestan
	Pestan
	водоводни цевки
	4000-ф25
	0091
	ново
	2022
	Ком
	1
	768    

	32
	Ќумк 
	Centrometal
	inoks
	 
	0092
	ново
	2022
	Ком
	2
	2,320    

	33
	Силикон
	Wurth
	ситен инвентар
	 
	0093
	ново
	2022
	Ком
	23
	4,416    

	34
	Пиштол за силикон
	 
	ситен инвентар
	 
	0093
	ново
	2022
	Ком
	4
	1,536    

	35
	Пиштол за силикон
	profesionalen
	ситен инвентар
	 
	0093
	ново
	2022
	Ком
	8
	10,112    

	36
	Штрафови 
	Wurth
	ситен инвентар
	500/1
	0093
	ново
	2022
	Ком
	10
	2,000    

	37
	Амортизерза топлин. пумпа
	 
	ситен инвентар
	 
	0093
	ново
	2022
	Ком
	2
	2,320    

	38
	Сонда за соларно греење
	 
	ситен инвентар
	 
	0093
	ново
	2022
	Ком
	1
	4,880    

	39
	Штрафови 200/1
	 
	ситен инвентар
	 
	0093
	ново
	2022
	Ком
	2
	104    

	40
	Спојки за алуминиум ребро
	 
	ситен инвентар
	 
	0093
	ново
	2022
	Ком
	40
	4,800    

	41
	Спојка INOX за успонски вентил
	 
	ситен инвентар
	 
	0093
	ново
	2022
	Ком
	2
	352    

	42
	Навојно вретено
	 
	ситен инвентар
	 
	0093
	ново
	2022
	Ком
	10
	3,360    

	43
	Сигурносн вентили за кинески соларен систем 
	 
	ситен инвентар
	 
	0093
	ново
	2022
	Ком
	8
	9,280    

	44
	Автоматик за кинески соларен систем
	 
	ситен инвентар
	 
	0093
	ново
	2022
	Ком
	2
	9,760    

	45
	Автоматск лонче 3/8 
	 
	ситен инвентар
	 
	0093
	ново
	2022
	Ком
	1
	2,600    

	46
	Радијатор Vaillant со успонски вентил
	Vaillant
	ситен инвентар
	400*800
	0093
	ново
	2022
	Ком
	1
	4,488    

	47
	Радијатор Vaillant со успонски вентил
	Vaillant
	ситен инвентар
	400*1400
	0093
	ново
	2022
	Ком
	1
	7,092    

	48
	Водна пумпа
	Hanza
	ситен инвентар
	 
	0093
	ново
	2022
	Ком
	1
	19,305    

	49
	Антифриз
Texatil
	 
	ситен инвентар
	 
	0093
	ново
	2022
	Ком
	16
	2,816    

	50
	Сонда за автоматик 3 m
	 
	ситен инвентар
	 
	0093
	ново
	2022
	Ком
	3
	3,960    

	51
	Полуспојки
	 
	ситен инвентар
	 
	0093
	ново
	2022
	Ком
	15
	780    

	52
	Вретена 
M 12
	 
	ситен инвентар
	 
	0093
	ново
	2022
	Ком
	2
	200    

	53
	Вретена  
M 10
	 
	ситен инвентар
	 
	0093
	ново
	2022
	Ком
	2
	200    

	54
	Вретена
M 6
	 
	ситен инвентар
	 
	0093
	ново
	2022
	Ком
	4
	435    

	55
	Колендери за спојка со пумпа
	 
	ситен инвентар
	 
	0093
	ново
	2022
	Ком
	14
	9,520    

	56
	Дихтунзи
	 
	ситен инвентар
	100/1
	0093
	ново
	2022
	Ком
	2
	240    

	57
	Неонки
Hyundai
	 
	ситен инвентар
	 
	0093
	ново
	2022
	Ком
	3
	264    

	58
	Држачи за радијатори
	 
	ситен инвентар
	 
	0093
	ново
	2022
	Ком
	3
	600    

	59
	Конструкции за бојлер
	 
	ситен инвентар
	 
	0093
	ново
	2022
	Ком
	10
	10,000    

	60
	Линиски сифон
	Pestan
	ситен инвентар
	 
	0093
	ново
	2022
	Ком
	5
	2,200    

	61
	Сифон за алуминиумски бојлер 
	Ferro
	ситен инвентар
	 
	0093
	ново
	2022
	Ком
	1
	880    

	62
	Панцир црево за мијалник
	 
	ситен инвентар
	 
	0093
	ново
	2022
	Ком
	3
	360    

	63
	Термостатска глава
	Komar
	ситен инвентар
	 
	0093
	ново
	2022
	Ком
	1
	2,600    

	64
	Електро
магнетен вентил
	 
	ситен инвентар
	 
	0093
	ново
	2022
	Ком
	3
	10,440    

	65
	Пресфитинг спојки
	 
	ситен инвентар
	 
	0093
	ново
	2022
	Ком
	28
	1,120    

	66
	Вентил 3/4
	Ferro
	ситен инвентар
	 
	0093
	ново
	2022
	Ком
	1
	679    

	67
	Спојка
	Totra
	ситен инвентар
	 
	0093
	ново
	2022
	Ком
	1
	280    

	68
	Изолација црево 2 m
	 
	ситен инвентар
	 
	0093
	ново
	2022
	Ком
	18
	3,974    

	69
	Конструкција за текосолар
	 
	ситен инвентар
	 
	0093
	ново
	2022
	Ком
	1
	4,920    

	70
	Водоводно колено
	Gumno
	ситен инвентар
	 
	0093
	ново
	2022
	Ком
	16
	3,200    

	71
	Водоводни цевки
	Pestan
	ситен инвентар
	F110
	0093
	ново
	2022
	Ком
	5
	3,400    

	72
	Држачи за бакар.цевк
	Capricorn
	ситен инвентар
	F22
	0093
	ново
	2022
	Ком
	50
	960    

	73
	Држачи за бакар.цевк
	Capricorn
	ситен инвентар
	F18
	0093
	ново
	2022
	Ком
	100
	1,920    

	74
	Неонки
	 
	ситен инвентар
	 
	0093
	ново
	2022
	Ком
	2
	144    

	75
	Држачи за фенкојлер
	 
	ситен инвентар
	 
	0093
	ново
	2022
	Ком
	2
	2,400    

	76
	Поцинкуван редуцир 3/4 
	 
	ситен инвентар
	 
	0093
	ново
	2022
	Ком
	4
	1,536    

	77
	Термометар за бафер 
	 
	ситен инвентар
	 
	0093
	ново
	2022
	Ком
	1
	1,244    

	78
	Утикач
	 
	ситен инвентар
	 
	0093
	ново
	2022
	Ком
	1
	64    

	79
	Алуминиумски ребра 
	 
	ситен инвентар
	 
	0093
	ново
	2022
	Ком
	2
	7,200    

	80
	Ќунк за котел на палети
	 
	ситен инвентар
	 
	0093
	ново
	2022
	Ком
	1
	960    

	81
	Бакарни цевки Ф28
	 
	ситен инвентар
	 
	0093
	ново
	2022
	Ком
	1
	3,600    

	82
	Вентили колендери
	Jacomi
	ситен инвентар
	 
	0093
	ново
	2022
	Ком
	2
	768    

	83
	Кабекл за струј 5*1,5
	 
	ситен инвентар
	 
	0093
	ново
	2022
	Ком
	1
	960    

	84
	Пластични црева 
	 
	ситен инвентар
	200 m
	0093
	ново
	2022
	Ком
	1
	6,240    

	85
	Рекламно пано Алиби
	 
	ситен инвентар
	 
	0093
	ново
	2022
	Ком
	1
	12,000    

	86
	Регистар за купатил
	Crafter
	ситен инвентар
	600*110
	0094
	ново
	2022
	Ком
	2
	3,840    

	87
	Касети за парно 
	 
	ситен инвентар
	450*550
	0095
	ново
	2022
	Ком
	3
	5,040    

	88
	Касети за парно
	 
	ситен инвентар
	450*430
	0095
	ново
	2022
	Ком
	8
	13,440    

	89
	Касети за парно
	 
	ситен инвентар
	450*500
	0095
	ново
	2022
	Ком
	2
	3,360    

	90
	Бокс колена за водовод
	 
	ситен инвентар
	 
	0096
	ново
	2022
	Ком
	277
	63,378    

	91
	Грејачи 
3 kw и 9 kw
	 
	ситен инвентар
	 
	0096
	ново
	2022
	Ком
	2
	4,560    

	92
	Циркулациона пумпа 25/7 – 
50 kw
	 
	ситен инвентар
	 
	0096
	ново
	2022
	Ком
	1
	9,320    

	93
	Боца за фреон 
	 
	ситен инвентар
	10 литри
	0096
	ново
	2022
	Ком
	1
	3,600    

	94
	Зголемува за притисок
	Vilov
	ситен инвентар
	 
	0096
	ново
	2022
	Ком
	1
	1,800    

	95
	Полуспојки
	 
	ситен инвентар
	 
	0096
	ново
	2022
	Ком
	15
	1,872    

	96
	Моноблок топлотна пумпа
	Energy Palm
	опрема за ладење греење
	25 KW
	0098
	ново
	2022
	Ком
	1
	196,000    

	97
	Топлотна пумпа
	Eco Plus Technology
	опрема за ладење греење
	40 KW
	0099
	ново
	2022
	Ком
	1
	292,000    

	98
	Моноблок топлотна пумпа
	Vaillant
	опрема за ладење греење
	55
	0100
	ново
	2022
	Ком
	1
	360,000    

	99
	Моноблок топлотна пумпа
	Eco Plus Technology
	опрема за ладење греење
	13.5 KW
	0101
	ново
	2022
	Ком
	1
	148,800    

	100
	Котел на пелети
	Centrometal
	опрема за  греење
	40 KW
	0102
	ново
	2022
	Ком
	1
	75,600    

	101
	Топлотна пумпа
	Carrier Xpower
	опрема за ладење греење
	13 KW
	0103
	ново
	2022
	Ком
	1
	148,800    

	102
	Клима уред
	Vaillant
	опрема за ладење греење
	3.5 KW
	0104
	ново
	2022
	Ком
	1
	30,800    

	103
	Надворешединица  Клима уред
	Vaillant
	опрема за ладење греење
	3.5 KW
	0105
	ново
	2022
	Ком
	1
	11,600    

	104
	Клима уред со надворешн единица
	Mitsubishi
	опрема за ладење греење
	3.5 KW
	0106
	ново
	2022
	Ком
	1
	35,600    

	105
	Бакарни цевки 
	 
	ситен инвентар
	Ф15
	0107
	ново
	2022
	Ком
	63
	16,128    

	106
	Бакарни цевки
	 
	ситен инвентар
	Ф18
	0108
	ново
	2022
	Ком
	22
	7,920    

	107
	Бакарни цевки
	 
	ситен инвентар
	Ф22
	0109
	ново
	2022
	Ком
	26
	11,440    

	108
	Бакарни цевки
	 
	ситен инвентар
	ф28
	0109
	ново
	2022
	Ком
	22
	14,960    

	109
	Инвертер клима 
	MDV
	опрема за ладење греење
	13.5 KW
	0110
	ново
	2022
	Ком
	1
	124,800    

	110
	Клима уред
	Midea
	опрема за ладење греење
	3.5 KW
	0111
	ново
	2022
	Ком
	1
	35,600    

	111
	Клима уред
	Midea
	опрема за ладење греење
	3.5 KW
	0112
	ново
	2022
	Ком
	1
	35,600    

	112
	Бојлер
 200 л
	 
	опрема за ладење греење
	200 litri
	0113
	ново
	2022
	Ком
	2
	72,264    

	113
	Бојлер
 300 л
	 
	опрема за ладење греење
	300 litri
	0114
	ново
	2022
	  Ком
	2
	87,534    

	114
	Бојлер
 500 л
	 
	опрема за ладење греење
	500 litri
	0114
	ново
	2022
	Ком
	1
	51,626    

	115
	Топлотна пумпа 
	Eco Plus Technology
	опрема за ладење греење
	 
	0115
	ново
	2022
	Ком
	1
	99,600    

	116
	Регистри за купатило
	Krafter
	опрема за греење
	 
	0116
	ново
	2022
	Ком
	2
	5,520    

	117
	Панел за соларно со бојлер 200л 
	 
	опрема за греење
	200 litri
	0117
	ново
	2022
	Ком
	1
	10,800    

	118
	Клима уред со надворешн единица
	MDV
	опрема за ладење греење
	 
	0118
	ново
	2022
	Ком
	1
	35,600    

	119
	Топлотна пумпа
	MDV
	опрема за ладење греење
	16 KW
	0119
	ново
	2022
	Ком
	1
	172,000    

	120
	Топлотна пумпа
	LG
	опрема за ладење греење
	 
	0120
	ново
	2022
	Ком
	1
	188,000    

	121
	Рекламно пано со димензии 4m х 4m
	
	Средство за ракламирање
	 
	0097
	
	2019
	ком
	1
	46,000    




кои вредности претставуваат почетни цени за првото усно јавно наддавање, а вкупната продажна вредност на сите подвижни предмети, изнесува 4.538.767,00 денари. Во почетните цени е содржано ДДВ.
	
Предметите се оптоварени со следните товари: Залог во корист на доверителот по Записник за попис и процена И.бр.315/2023 од 17.05.2023 година на Извршител Дејан Костовски врз основа на чл.103, 104 и 105 од ЗИ.
Предност на јавната продажба ќе имаат заинтересираните лица кои ќе дадат понуда за купување на сите подвижни предмети во пакет. Доколку нема заинтересирани за сите предмети во пакет, предметите можат да се продаваат поединечно.
	Продажбата ќе се одржи на ден 12.09.2023 година во 09:00 часот во просториите на Извршител Дејан Костовски од Охрид, ул.„Партизанска“ бр.1 локал 4,17 во Охрид.
Продажбата на предметите ќе се објави во дневниот весник „Нова Македонија“ и електронски на веб страницата на Комората на извршители на РСМ.
На јавното наддавање можат да учествуваат само лица кои претходно положиле гаранција која изнесува 1/10 (една десеттина) од утврдената вредност на секој од погореопишаните подвижни предмети. 
Уплатата на паричните средства на име гаранција се врши на посебната жиро сметка од извршител Дејан Костовски со бр.300010000197382 која се води во Комерцијална банка АД Скопје и даночен број МК5020022505296, најдоцна до 11.09.2023 година, со тоа што доколку гаранцијата се однесува за учество на јавното наддавање на поединечен предмет назнаката е „гаранција за И.бр.315/2023 - реден број ...“ (да биде наведен редниот број на предметот/предметите согласно погоре наведената табела), а доколку гаранцијата се однесува за учество на јавното наддавање за купување на предметите во пакет, назнаката е „гаранција за И.бр.315/2023 – пакет“. Доказ за извршена уплата на име гаранција е Извод од посебната сметка на Извршителот.
 На понудувачите чија понуда не е прифатена, гаранцијата им се враќа веднаш по заклучувањето на јавното наддавање.
Купувачот е должен да ја положи вкупната цена на предметите, веднаш по заклучувањето на наддавањето.
Трошоците за подигање-преземање и транспорт на купените предмети се на товар на купувачот.
Предметите што се ставени на продажба може да се разгледаат во просториите/седиштето на солидарните должници „Алиби 2010“ ДОО Охрид и „Алиби Плус“ дооел Охрид – ул.„15-ти Корпус“ бр.15 во Охрид, по претходна дозвола од Извршител Дејан Костовски.
Овој заклучок  се доставува до странките, а на учесниците на надавањето по нивно барање.
								         							          

                                                                                                                            И З В Р Ш И Т Е Л
	[bookmark: OIzvIme]Дејан Костовски


Д.-на: доверител
          солидарни должници


                                                                                                  

[bookmark: OSudPouka]Правна поука: Против овој заклучок може да се поднесе приговор до Основниот суд на територијата каде што ќе се спроведува извршувањето согласно одредбите на член 86 од Законот за извршување.	
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